



تاریخ
۲۷
دی
۱۴۰۲
چهارشنبه

در اطلاعیه شماره ۴ سپاه پاسداران اعلام شد؛

**جزئیات انهدام مقر جاسوسی موساد**

## و محل تجمع تروریست‌ها



سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره ۴ خود جزئیات دیگری از عملیات موشکی علیه مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق و محل تجمع تروریست‌ها در مناطقی از سوریه را منتشر کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در اطلاعیه شماره ۴ از شلیک ۲۴ فروند موشک به مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق و محل تجمع تروریست‌ها در مناطقی از سوریه خبر داده شد.

متن اطلاعیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

ملت شریف و قهرمان ایران اسلامی به فضل الهی و با استمداد از ارواح طیبه شهدای گرانقدر و مظلوم

جنایات اخیر تروریستی در میهن اسلامی به ویژه در کرمان دیار کریمان و زادگاه شهید قدس سردار سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی؛ با اشرف همه جانبه اطلاعاتی سازمان اطلاعات سپاه بر مراکز جاسوسی به دشمن و تحرکات و محل استقرار گروهک‌های تروریستی در دیگر مناطق سرزمین‌های اشغالی سوریه و فرزندان مؤمن، انقلابی و غیرتمند ایران عزیز در نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیمه شب (سه شنبه) عملیات موشکی علیه مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق و عزیزمان ادامه خواهد داشت. فرماندهان و عناصر اصلی مرتبط با اقدامات تروریستی در کشور به

## تشدید بحران مسکن در کانادا؛

## پذیرش دانشجوی خارجی محدود می‌شود



کانادا که با کمبود مسکن مواجه است، برای پذیرش دانشجویان بین‌المللی سقف در نظر گرفته است.

به گزارش ایرنا از ویگام روتنز، بنا به اظهارات «هارک میلر» (MARC MILLER) وزیر مهاجرت کانادا، این کشور در حال بررسی موضوع کاهش پذیرش دانشجویان بین‌المللی است زیرا دولت کانادا به دلیل بحران قیمت مسکن تحت فشار است. کانادا برای پیشبرد اقتصاد خود و حمایت از جمعیت سالخورده

به پذیرش مهاجر نیازمند است دولت لیرال در نظر دارد در سه‌ماهه و «جاستین ترودو» نخست‌وزیر این کشور، میزان سالانه پذیرش برای تعداد دانشجویان بین‌المللی مهاجر را افزایش داده است.بحران

**رئیس سازمان پسماند شهرداری شیراز:**

## جمع آوری بیش از هزار تن برگ از معابر شهر شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از جمع‌آوری بیش از هزار تن برگ از معابر شهر شیراز از اوایل فصل خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری

شیراز، روح اله خوشبخت با اعلام این خبر به برگ‌ریزان پاییزی در خیابان‌ها، معابر و سایر نقاط شهر شیراز در فصول سرد سال اشاره کرد و افزود: وسعت فضای سبز شهر شیراز موجب می‌شود که مقدار زیادی برگ در فصل پاییز و زمستان در این شهر از درختان بر زمین بریزد که سازمان مدیریت پسماند همچون سال‌های گذشته با هدف حفظ نظافت شهر و جلوگیری از به هدر رفتن این برگ‌ها و بازگشت آنها به طبیعت، اقدام به جمع‌آوری جداگانه و تهیه کود برگ از آنها کرده است.

خوشبخت، افزود: پاکبانان تلاشگر شیرازی از اوایل فصل بیش از هزار تن برگ را از معابر شهر شیراز

از ابتدای امسال تاکنون ۶۶۳ هزار و ۳۹۰ فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ بیش از ۱۳۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات از طریق شبکه بانکی پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد رشد داشته است.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی در راستای اجرای دستورات ریاست‌جمهور مبنی بر تسهیل و تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی موضوع ماده (۴) قانون جهش تولید مسکن، علاوه بر اقدامات قبلی انجام شده جهت افزایش سقف و تسهیل شرایط بازپرداخت تسهیلات از جمله کاهش اقساط در سال‌های ابتدای دریافت و کاهش نرخ تسهیلات

نخست‌وزیر عراق:

## کمیته تحقیقات درباره حمله موشکی ایران تشکیل می‌شود

وزارت خارجه عراق در بیانیه‌ای، حملات موشکی ایران به اربیل را محکوم و اعلام کرد که این اقدام،

تجاوز به حاکمیت عراق و امنیت ملت آن، اهانت به حسن همجواری و آسیب به امنیت منطقه است



رویداد ۲۴ وزارت خارجه عراق اعلام کرد که محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر این کشور تصمیم گرفته است که کمیته تحقیقات در مورد حمله ایران تشکیل دهد تا اطلاعاتی در این خصوص جمع‌آوری کند. وزارت خارجه عراق ضمن محکوم کردن حمله موشکی ایران به اربیل اعلام کرد که بغداد، کمیته تحقیقات در مورد این حمله تشکیل می‌دهد. وزارت خارجه عراق در بیانیه‌ای، حملات موشکی ایران به اربیل را محکوم و اعلام کرد که این اقدام، تجاوز به حاکمیت عراق و امنیت

ملت آن، اهانت به حسن همجواری و آسیب به امنیت منطقه است. به نقل از الجزیره، در این بیانیه آمده است که تمام اقدامات لازم در مورد حمله موشکی ایران به اربیل از جمله شکایت علیه آن در شورای امنیت را اتخاذ خواهیم کرد.

در این بیانیه همچنین خبر کشته شدن پیشرو دزایی، تاجر کرد و زخمی و کشته شدن اعضای خانواده‌اش نیز تأیید شده است. وزارت خارجه عراق همچنین اعلام کرد که محمد شیاع‌السودانی، نخست‌وزیر این کشور تصمیم گرفته است که کمیته تحقیقات در مورد حمله ایران تشکیل دهد تا اطلاعاتی در این خصوص جمع‌آوری کند.

«ناسم الاعرجی» مشاور امنیت ملی عراق برای بررسی و تحقیق در

مورد حمله موشکی ایران در رأس هیئتی امنیتی به اربیل رفت.

«عبداللطیف رشید» رئیس‌جمهور عراق نیز در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که «حمله به اربیل را محکوم می‌کنیم

و این اقدام نقض حاکمیت عراق است و در کشور بی‌ثباتی و ناامنی

استاد اقتصاد دانشگاه:

### مجلس شاکله لایحه بودجه را تغییر ندهد/ تغییرات کمیسیون تلفیق

### منجر به کسری بودجه و تورم می‌شود



عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه خوارزمی با تأکید بر اینکه دولت با یک نگاه کارشناسی منابع درآمدی لایحه بودجه را واقع‌بینانه دیده است، گفت: اگر مجلس در تعیین منابع بودجه، بیش برآوردی داشته باشد و هزینه‌ها را افزایش دهد، محصل آن کسری بودجه و تورم خواهد شد.

وحید شقاقی شهری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، درخصوص تغییرات لایحه بودجه سال آینده در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی و انتقاد سازمان برنامه و بودجه به این تغییرات، اظهار کرد: این مسئله همیشه وجود داشته است، یعنی دولت لایحه بودجه را به مجلس می‌دهد و نمایندگان سقف لایحه بودجه را افزایش می‌دهند که منابع محقق نمی‌شود و شاکله لایحه بودجه را به هم می‌ریزد.

وی افزود: دولت با یک نگاه کارشناسی منابع درآمدی بودجه را واقع‌بینانه دیده است، اما وقتی منابع در مجلس افزایش پیدا می‌کند، پیش برآوردی و غیرقابل تحقق است که محاصل آن کسری بودجه و تورم خواهد شد، زیرا یکی از موتورهای تورم‌زا، کسری بودجه است. این استاد اقتصاد دانشگاه تأکید کرد: اقتصاد ایران با ناترازی‌های زیادی مواجه است که یکی از آنها، ناترازی‌های بودجه‌ای است و نباید لایحه بودجه در مجلس ناتراز شود، زیرا یکی از ریشه‌های تورم در اقتصاد ایران است.

شقاقی شهری با تأکید بر اینکه امسال روش بررسی لایحه بودجه بسیار مناسب و واقفانه است، گفت: ابتدا درآمدها بررسی و بسته می‌شود و سپس هزینه‌ها مورد بررسی خواهد گرفت، البته وقتی درآمد بسته شده و دیگری نباید سقف بودجه تغییر کند و باید هزینه‌ها بر اساس درآمدها تعیین شود نه اینکه درآمدها بر اساس هزینه دیده شود.

**درآمدهای بودجه باید واقع‌بینانه دیده شود**

وی بیان کرد: درآمدها نیز باید واقع‌بینانه دیده شود، مثلاً ممکن قیمت نفت تغییر کند یا به دلایل مختلف کاهش یابد و یا برای فروش اموال و واگذاری عدد بالایی را در نظر گرفته شود که ممکن است محقق نشود؛ مثلاً در قانون بودجه امسال برای فروش اموال ۱۰۸ همت دیده شده بود، ولی گزارش‌های منتشر می‌شود نشان می‌دهد که ۷۰ درصد

### پرداخت وام ازدواج ۲۸ درصد بیشتر شد

موصوف و ... به بانک‌های عامل تأکید کرده است نسبت به انعقاد قرارداد با متقاضیانی که از سوی سامانه وزارت راه و شهرسازی معرفی شده، واجد شرایط بوده و نسبت به تشکیل پرونده اقدام کرده‌اند، حداکثر تا پایان سال جاری اقدام و برنامه عملیاتی و زمان‌بندی‌شده خود را بابت این موضوع به بانک مرکزی ارسال کنند.

براساس تفاهم انجام شده، مقرر شد دو بانک قرض‌الحسنه مهر و رسالت نیز نسبت به پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری به متقاضیان اقدام کنند.

صفحه
۲
شماره
۲۸۳۶
سال
بیست‌ونهم

وزیر صمت:

## قیمت خودروی برقی با بنزینی

## تفاوت چندانی ندارد

قیمت این خودروها از پنج میلیارد ریال

### آغاز می‌شود

وزیر صمت با بیان اینکه قیمت

خودروی برقی با بنزینی تفاوت چندانی ندارد، گفت: قیمت این خودروها از پنج میلیارد ریال آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، عباس علی‌آبادی در مراسم رونمایی از ۱۰۰ دستگاه تاکسی برقی پایتخت و جمع خبرنگاران اظهار کرد: البته تاکسی‌های برقی به لحاظ قیمت هم‌تراز خودروهای بنزینی است.

وی با بیان اینکه تولید این خودروها توسط تولید کنندگان داخلی شروع شده است، افزود: در طرح برقی سازی تاکسی‌ها قطعا شهرداری تهران تسهیلاتی ارائه

می‌کند و ما هم با خودروسازان

تفاهم کردیم به عنوان مثال اگر

خودروی بنزینی فلان قیمت است

فرایند برقی سازی نیز با حداقل

افزایش انجام و در اختیار مردم

قرار گیرد.

پیش از این شهردار تهران با تأکید بر اینکه بشدت دنبال برقی‌سازی ناوگان در بخش اتوبوس، مینی‌بوس، ون، تاکسی و موتورسیکلت هستیم، گفته بود: امسال اقدامات ما در حوزه توسعه و بهبود وضعیت حمل و نقل آغاز شده و در سال بعد به اوج خواهد رسید. براساس این گزارش انعقاد قرارداد برای ورود ۲ هزار دستگاه اتوبوس برقی، ۲۵ هزار دستگاه تاکسی برقی، ۱۰ هزار ون و ۱۰۰ هزار موتور برقی گام مهمی بود که در سفر به چین برای برقی سازی ناوگان حمل و نقل پایتخت برداشته شد.

مراسم رونمایی از تاکسی‌های

برقی پایتخت با حضور علیرضا

زاکانی شهردار و برخی مدیران

شهری و اعضای شورای شهر

تهران در حال برگزاری است.

جبار کوچکی‌نژاد عضو کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس:

## دولت بودجه ناقص به مجلس تحویل داد

### انتقادات سازمان برنامه وارد نیست

کسری بیش از اعداد مطرح شده و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان گفته شده، بوده است. عضو کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس با اشاره به ادعای اجرا نکرده بودند و یکی از آنها هم‌ترازی بازشتستگان بود که تقریباً ۵۰ همت کسری در این بودجه بود و مورد بررسی قرار داد و در

جبار کوچکی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره انتقادات سازمان برنامه و بودجه نسبت به مصوبات هزینه‌زای کمیسیون تلفیق مجلس برای بودجه ۱۴۰۳ اظهار داشت: طبق اصل ۵۳ قانون اساسی دولت موظف است که لایحه بودجه را به مجلس ارائه دهد و مجلس هم پس از بررسی‌ها و تصویب با تأیید شورای نگهبان، قانون بودجه را به دولت ابلاغ کند.

در کمیسیون تلفیق بودجه را مورد بررسی قرار دادیم و دولت کسری‌هایی در بودجه داشت که این عدد بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان بود.

وی ادامه داد: هم در اصل بودجه و هم در تبصره ۱۴ و در بخش هدمفندسازی یارانه‌ها کسری وجود داشت که مجموع این

عضو کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس گفت: دولت باید بپذیرد ۳۰۰ هزار میلیارد تومان گفته شده، بوده است. عضو کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس با اشاره به ادعای اجرا نکرده بودند و یکی از آنها هم‌ترازی بازشتستگان بود که تقریباً ۵۰ همت کسری در این بودجه بود و مورد بررسی قرار داد و در

جبار کوچکی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره انتقادات سازمان برنامه و بودجه نسبت به مصوبات هزینه‌زای کمیسیون تلفیق مجلس برای بودجه ۱۴۰۳ اظهار داشت: طبق اصل ۵۳ قانون اساسی دولت موظف است که لایحه بودجه را به مجلس ارائه دهد و مجلس هم پس از بررسی‌ها و تصویب با تأیید شورای نگهبان، قانون بودجه را به دولت ابلاغ کند.

در کمیسیون تلفیق بودجه را مورد بررسی قرار دادیم و دولت کسری‌هایی در بودجه داشت که این عدد بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان بود.

وی ادامه داد: هم در اصل بودجه و هم در تبصره ۱۴ و در بخش هدمفندسازی یارانه‌ها کسری وجود داشت که مجموع این

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی فارس:

## اولویت اسکان مسافران نوروزی

## با هتل‌ها و مراکز اقامتی است

ظرفیت اقتصادی، بهره‌مند شوند.

ثابت اقلیدی یکی از مؤلفه‌های مهم را در گردشگری امنیت راه، با هتل‌ها و مراکز اقامتی رسمی گردشگران و مسافران نوروزی دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی در نخستین جلسه ستاد اجرایی خدمات

سفر گفت: با توجه به حضور تعداد بی‌شماری از گردشگران و مسافران نوروزی از ظرفیت اسکان مدارس آموزش‌وپرورش و سایر اقامتگاه‌های ضروری استفاده می‌شود، اما اولویت اسکان مسافران، در هتل‌ها و مراکز گردشگری رسمی است تا از این



فرماندار شهرستان اقلید مشکل اصلی در اقلید راه‌های مواصلاتی دانست و گفت: راه اقلید به سورمق تا ۹۵ درصد تکمیل شده که در ادامه کامل خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع شهرام منصوری با بیان اینکه شهرستان اقلید با ۶۲۰۰ کیلومتر وسعت دارای سه بخش مرکزی؛ حسن‌آباد و سده است در کرد در این شهرستان قرار دارند.

منصوری با بیان اینکه این شهرستان ۸۶ روستا و ۸۵۰ کیلومتر راه‌های مواصلاتی دارد گفت: ۱۴۵ هزار هکتار اراضی منابع طبیعی استان در فرمانداری این شهرستان قرار دارد.

فرماندار شهرستان اقلید بیان داشت: به‌زودی اولین چایخانه رضوی با همکاری خیرین و اسنان قدس رضوی در شهر اقلید جامنای خواهد شد. منصوری تنگ براق را یک منطقه ویژه و دارای خصوصیات منحصره‌فرد گردشگری دانست و گفت: زمانی که در پوشهر، لار و لامرد دمای هوا

به نزدیک ۵۰ درجه می‌رسد هوای این منطقه خنک و دلپذید است.

وی با بیان اینکه این منطقه مناسب جهت سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری است گفت: در راستای خروج تنگ براق از بلاتکلیفی این منطقه به میراث فرهنگی تحویل داده شده است.

وی با اشاره به هزینه موردنیاز برای تکمیل پروژه مسیر طریق الرضا گفت: دو بانک تجارت و ملی ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تکمیل این مسیر اختصاص داده‌اند که با انجام این مهم بسیاری از مشکلات شهرستان حل خواهد شد.